
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 8 ze dne 23.03.2020 

 
USNESENÍ č. 120/RM/2020 Dohoda o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR 
 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova se 
Státním intervenčním fondem, Ve Smečkáh 801/33, Hlavní město Praha - Nové Město, 
IČO: 48133981 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.04.2020  
Pověřen: Ing. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: zajistit podpis dohody 
 
USNESENÍ č. 121/RM/2020 Žádost o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost NA KOLE DĚTEM - nadační fond Josefa Zimovčáka, Na Hrázi 
244, Veselí nad Moravou, IČO: 29235715 (čj. MULA 8203/2020 ze dne 17.03.2020) o souhlas s užitím 
znaku města Lanškroun na propagačních materiálech, v prezentacích, na polepech aut a na webových 
stránkách. Rada města Lanškroun souhlasila v souladu s ustanovením § 34 a odst. 3 zákona 
č. 28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, s výše uvedeným užitím znaku města. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2020  
Pověřen: Ing. Veronika Žáková, referentka KST 
Zadání: odeslání výpisu usnesení žadateli 
 
USNESENÍ č. 122/RM/2020 Poliklinika_smlouvy k překládce telekomunikační sítě CETIN 
 
Rada města Lanškroun schválila uzavření Smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě č.j. MULA 
8239/2020 a Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č.j. MULA 8240/2020 se společností 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, Praha 9, IČO 04084063, dle příloh, v souvislosti 
s překládkou sítě elektronických komunikací při realizaci výstavby Polikliniky Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 27.03.2020  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent OIM 
Zadání: odeslání smluv k podpisu 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 123/RM/2020 Smlouva o dílo 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření smlouvy o dílo se společností Vančura invest s.r.o., se 
sídlem Pernerova 168, Pardubice, IČO 02100967, DIČ CZ 02100967, ve znění dle přílohy, jejímž 
předmětem je zpracování větrné kalamity a kůrovcové dřevní hmoty v lokalitě Kypuše.  

Ke kontrole: 
Termín: 15.04.2020  
Pověřen: Milan Vaculík, referent OIM 
Zadání: uzavřít smlouvu 
 
USNESENÍ č. 124/RM/2020 Kupní smlouva 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření kupní smlouvy na prodej dřevní hmoty se společností 
Vančura invest s.r.o., se sídlem Pernerova 168, Pardubice, IČO 02100967, DIČ CZ 02100967, ve znění 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.04.2020  
Pověřen: Milan Vaculík, referent OIM 
Zadání: Uzavřít smlouvu 
 
USNESENÍ č. 125/RM/2020 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - VAK - vodovod a 

kanalizace Minářův kopec - I.etapa 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, 
a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 (čj. MULA 5229/2020 ze dne 18.02.2020) 
o uzavření smlouvy o  zřízení služebnosti inženýrské sítě v lokalitě Minářův kopec - I.etapa. Rada 
města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch společnosti Vodovody 
a kanalizace Jablonné nad Orlicí a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398 na pozemcích 
ve vlastnictví města ppč. 1921/16, ppč. 1921/17, ppč. 8015, ppč. 2009/11, ppč. 2036/33 
a ppč. 3769/4 vše v k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě č.SLS/34/20/Hd.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy a zaslání usnesení 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 126/RM/2020 Dodatek k nájemní smlouvě - rozšíření osoby nájemce - 
plakátovací plochy 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 6765/2020 ze dne 03.03.2020 o rozšíření 
smluvní strany na straně nájemce. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města uzavřít 
Dodatek č. 2 (čj. MULA 7351/2020) k Nájemní smlouvě č. 865 uzavřené dne  16.02.2010  na pronájem 
pozemků pod plakátovacími plochami dle přílohy.    

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění záměru 
 
USNESENÍ č. 127/RM/2020 Rozpočtové opatření č. 3 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtové opatření č. 3 k rozpočtu města Lanškroun na rok 2020 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
USNESENÍ č. 128/RM/2020 Dohoda o uplatnění daně mezi Městem Lanškroun a 

Vodovody a kanalizacemi  Jablonné nad Orlicí a. s. 
 
Rada města Lanškroun schválila Dohodu o uplatnění daně mezi Městem Lanškroun se sídlem nám. 
J. M. Marků 12, IČO 00279102 a společností Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. se sídlem 
Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO 48173398 dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.03.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: podpis Dohody 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 129/RM/2020 Návrh letního provozu v mateřských školách 
 
Rada města Lanškroun souhlasila s návrhy ředitelek na přerušení provozu městem zřizovaných 
mateřských škol v období červenec - srpen 2020 dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 03.04.2020  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: předat usnesení ředitelkám MŠ a připravit informaci ke zveřejnění na městském webu 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 


	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulo...

